

Medlemstilbud



Gør det let for dine gæster at betale

Samarbejdsaftalen mellem DRC og Nets, gør det lettere for dig at drive din forretning. Med samarbejdet får du adgang til attraktive priser på din kortaftale samt en række andre fordele, som giver dig en betalingsløsning tilpasset dine behov.

Lad dine gæster betale med deres foretrukne kort

Uanset hvilket kort, dine gæster har som favorit, kan du modtage betalinger med en kortaftale hos Nets. Vi har sørget for en løsning, der inkluderer de mest populære betalingskort: Visa, Mastercard, JCB og UnionPay - ovenikøbet med gratis oprettelse, nul kroner i månedsgebyr og op til 50 % besparelse på serviceafgifter.

Du har også altid mulighed for at tilføje Dankort. Gebyret for at tage imod Dankort ligger mellem 0,17 % og 0,50 % og sikrer dig dermed endnu lavere gebyrer. **Bemærk, at det kun er hos Nets, du kan få en Dankort aftale.**

Medlemspriser pr. transaktion*

	Debetkort	Kreditkort
Visa/Mastercard private kort (lokale/EU)	0,45 %	0,68 %
Visa/Mastercard (firmakort/ikke-EU)	2,89 %	2,89 %
JCB & UnionPay	2,89 %	2,89 %

* 0,10 øre i processing pr. transaktion.
Ved onlinehandel tillægges 0,30 % på nationale kort.

Du får ekstra fordele – helt gratis

Samtidig med din kortaftale, får du adgang til Nets' kundeportal, **MyNets**. Portalen er din genvej til et lettere arbejde med din bogføring, fordi du bl.a. kan finde overblikket over alle transaktioner der. Derudover får du adgang til interessante indsigter omkring din forretning og dine gæster.

Vi tilbyder også en række fordelagtige ekstra tjenester, så du får en toptunet betalingsløsning til netop dine behov:

- Boost dine indtægter, og lad dine gæster føle sig hjemme, når de betaler i deres egen valuta med **DCC (Dynamic Currency Conversion)**
- Tilføj **Surcharge**, og lad gæster, der betaler med firmakort eller kort udstedt uden for EU, betale gebyret.
- Download vores prisvindende app, **MyPayments**. Appen giver dig overblikket fra MyNets i et smart lommeformat, så du altid har det ved hånden.

Se mere om, hvordan vores løsninger kan hjælpe din forretning på:

payments.nets.eu/da-DK/restaurant-and-bar

Kom godt i gang - vi hjælper dig gennem hele processen

Lad os hjælpe dig hurtigt i gang med din betalingsløsning fra Nets. Ønsker du at blive ringet op, når det passer dig, så send os en mail på: ms-partnerleads-dk@nets.eu.

Vi er altid klar til at hjælpe dig

Har du spørgsmål til aftalen, er du velkommen til at sende en mail til: ms-partnerleads-dk@nets.eu

Vi tilbyder kortaftaler til:

Nets Danmark A/S



nets